付

受 印

年 月 日

※処理欄

管理番号

法源番号

日

電話(　　　　　　　　　　　　　)

電話(　　　　　　　　　　　　　)

電話(　　　　　　　　　　　　　)

電話(　　　　　　　　　　　　　)

旧の本店等は、事務所・事業所として　（　廃止　・　存続　）　する。

月 日

月

電話(　　　　　　　　　　　　　　　)

※変更・異動事項の確認ができる登記事項証明書（写し）等を添付してください。

(備考)
支
店
・
出
張
所
・
工
場
等

名称 所在地

関 与
税 理 士

署名

事務所所在地

年

年 月 日

年 月

年 月

事項
変更
異動

年 日

日

第
二
号
様
式

変更・異動
(登記)年月日

旧 新

下記のとおり変更・異動したので届け出ます。

年 月 日

電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

代表者

（フリガナ）

令和

田辺市長　　あて
主たる事務所

(注)本店等所在地
の変更の場合

事業年度
納 税 地
そ の 他

の変更・異動届出書

法人名

本店所在地

電話（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

住所

名称

所在地

（フリガナ）

氏名